ת"פ 61824-07-14
20 ספטמבר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
שירן כהן

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשמת - בעצמה ובא כוחו עו"ד - פאור

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן בשנית במחיקת עבירת הגניבה.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הואיל ומותב זה מכיר את החומר מהארכות המעצרים, יצוין כי חלקה של הנאשמת היה קטן ביותר ביחס לאחרים והיא
זו שהודתה מיד והפלילה את האחרים ואף שוחררה לכן ממעצר, בהמשך חששה שמא יבולע לה.

בנסיבות אלה ובצדק, מצטרפת התביעה להמלצת שירות המבחן, ואני מורה על ביטול הכרעת הדין המרשיעה.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו, 20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן ותדווח על כך לביהמ"ש.

מוסבר לנאשמת כי אם לא תבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את
דינה לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ו,
20/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה